

JSK Holding ApS


Pilemosen 16, 2670 Greve

CVR-nr. 25 73 20 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/3 2017



Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSK Holding ApS Pilemosen 16 2670 Greve Telefon: 43696777 Hjemmeside: www.js-komponenter.dk CVR-nr.: 25 73 20 73 Stiftet: 20. november 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens E. N. Sørensen, Pilemosen 16, 2670 Greve, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.475 kr. mod -19.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.380 kr. mod 1.387.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-33.475	-19.281
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.072	740.328
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-268.120	476.337
Andre finansielle indtægter	166.265	292.917
3 Øvrige finansielle omkostninger	-212	-48.733
Resultat før skat	102.530	1.441.568
4 Skat af årets resultat	-29.150	-53.698
Årets resultat	73.380	1.387.870
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.634	-402.708
Udbytte for regnskabsåret	344.667	337.300
Overføres til overført resultat	0	1.453.278
Disponeret fra overført resultat	-241.653	0
Disponeret i alt	73.380	1.387.870

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.805.021	2.566.949
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		3.190.109	3.458.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.995.130</u>	<u>6.025.178</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.995.130</u>	<u>6.025.178</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	170.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.957	0
7 Tilgodehavende selskabsskat		29.173	433.087
Andre tilgodehavender		3.047.505	3.843.755
Periodeafgrænsningsposter		0	6.915
Tilgodehavender i alt		<u>3.665.635</u>	<u>4.454.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.604.211	1.349.804
Værdipapirer i alt		<u>1.604.211</u>	<u>1.349.804</u>
Likvide beholdninger		349.754	78.040
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.619.600</u>	<u>5.882.069</u>
Aktiver i alt		<u>11.614.730</u>	<u>11.907.247</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.718.929	3.748.563
10	Overført resultat	7.270.352	7.512.005
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	344.667	337.300
	Egenkapital i alt	<u>11.458.948</u>	<u>11.722.868</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	145.782	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	174.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.782</u>	<u>184.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.782</u>	<u>184.379</u>
	Passiver i alt	<u>11.614.730</u>	<u>11.907.247</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat JSK Ejendomme ApS	238.072	441.274
Avance ved salg af kapitalandele	0	299.054
	<u>238.072</u>	<u>740.328</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat JS komponenter A/S	-268.120	476.337
	<u>-268.120</u>	<u>476.337</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.106
Andre finansielle omkostninger	212	3.627
	<u>212</u>	<u>48.733</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.150	53.698
	<u>29.150</u>	<u>53.698</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	1.833.115	2.014.865
Afgang i årets løb	0	-181.750
Kostpris 31. december 2016	1.833.115	1.833.115
Opskrivninger 1. januar 2016	733.834	2.311.756
Årets resultat	238.072	441.274
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.519.196
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2016	971.906	733.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.805.021	2.566.949

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JSK Holding ApS
JSK Ejendomme ApS, Greve	100 %	2.805.021	238.072	2.805.021

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	443.500	443.500
Kostpris 31. december 2016	443.500	443.500
Opskrivninger 1. januar 2016	3.014.729	2.538.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-268.120	476.337
Opskrivninger 31. december 2016	2.746.609	3.014.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.190.109	3.458.229

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JSK Holding ApS
Jydekrog ApS, Ikast-Brande	50 %	0	0	80.000
JS Komponenter A/S, Greve	50 %	6.220.219	-536.240	3.110.523
		6.220.219	-536.240	3.190.523

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	433.087	211.677
Regulering af tidligere års skat	4	-3.627
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-433.091	-208.050
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-29.150	-53.698
Betalt acontoskat for indeværende år	55.000	484.900
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.560	1.885
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	1.763	0
	<u>29.173</u>	<u>433.087</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.748.563	4.151.271
Resultatandel	-29.634	-402.708
	<u>3.718.929</u>	<u>3.748.563</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.512.005	6.058.727
Årets overførte overskud eller underskud	-241.653	1.453.278
	<u>7.270.352</u>	<u>7.512.005</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	337.300	332.667
Udloddet udbytte	-337.300	-332.667
Udbytte for regnskabsåret	344.667	337.300
	<u>344.667</u>	<u>337.300</u>